
En effektiv gnagersikring for å sikre luftehull og 
ventiler

Flexi Armour Weep er en effektiv løsning for å hindre gnagere fra å få tilgang til 
bygningen gjennom små sprekker, luftehull eller ventiler, uten å skade murverk 
og mørtel. Denne løsningen mot gnagere er laget av svært motstandsdyktig, 
men fleksibelt rustfritt stål, som forhindrer rotter og mus i å få tilgang til hulrom i 
veggen, i alle type bygninger.

Flexi Armour Weep er en strikket nettingtube som kan bøyes og skjæres til i riktig 
størrelse og monteres i sprekker for å forhindre at gnagere kommer inn.
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Viktige funksjoner 
og fordeler

•	 Bærekraftig gnagerbeskyttelse 
for din bedrift – slitesterk, svært 
motstandsdyktig, men likevel 
fleksibel beskyttelse i rustfritt stål 
mot gnaging, som betyr langsiktig 
beskyttelse av din virksomhet.

•	 Trygg – begrenser ikke 
luftstrømmen og tillater fukt å 
slippe ut fra det indre hulrommet 
i veggen, og beskytter dermed 
bygningens integritet.

•	 Målrettet sikring –  gir trygghet 
for at virksomheten din følger 
lovgivning om målrettet 
forebygging av gnagere og 
revisjon ansvaret følges. 	
Å forebygge gnagere fra å 
komme inn på eiendommen, betyr 
at du automatisk reduserer 
behovet for bruk av  midler mot 
gnagere som f.eks bruk av gift.

•	 Minimale driftsavbrudd – sikring 
med Weep installeres raskt av 
våre serviceteknikere, som utfører 
arbeidet etter riktige standarder, 
noe som minimerer enhver 
innvirkning på virksomheten din.

Sprekker er små hull mellom murstein 
eller steinarbeid, disse gir viktig 
ventilasjon og drenering av hulrommene i 
bygningene. Disse luftehullene begrenser 
en oppbygging av fukt i veggene, noe 
som reduserer risikoen for fuktproblemer.
 
Imidlertid kan de være en ”inngangsport” 
for gnagere. Når mus og rotter først 
er kommet inn i hulrommet, kan 
skadedyrene enkelt reise fritt gjennom 
resten av bygningen, helt uoppdaget. 

Flexi Armour Weep
Denne effektive løsningen hindrer 
gnagere i å få tilgang til bygningen 
gjennom hulrom og ventiler. Ved å bruke 
Flexi Armour Weep, begrenses ikke 
luftstrømmen, men fukt slippes ut av det 
indre hulrommet i veggen og dermed 
beskyttes også bygningen. Denne 
bærekraftige, men robuste metoden 
forebygger og sikrer mot skadedyr og 
dermed beskytter man miljøet.

Hvorfor sikring av hulrom 
og ventiler er så viktig for 
din virksomhet


